2

 ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 № 836
О внесении изменений в постановление
Главы города от 25.05.2017 № 405 «Об утверждении Порядка проведения общест-венного обсуждения в 2017 году проекта
муниципальной подпрограммы «Обеспечение комфортной среды проживания
в городском округе Фрязино Московской области» на 2017- 2021 годы муниципальной программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий их федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы города  от 25.05.2017 № 405  «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения в 2017 году проекта муниципальной подпрограммы «Обеспечение комфортной среды проживания в городском округе Фрязино Московской области» на 2017- 2021 годы муниципальной программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы следующие изменения (далее - Постановление), утвердив состав муниципальной общественной комиссии, созданной для организации общественного обсуждения в 2017 году проекта муниципальной подпрограммы «Обеспечение комфортной среды проживания в городском округе Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы муниципальной программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы  в новой редакции (прилагается).

2. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Илларионова В.Г.
Глава города

           И.М. Сергеев
3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от _16.11.2017__ № _836_
СОСТАВ

муниципальной общественной комиссии, созданный для организации
общественного обсуждения в 2017 году проекта муниципальной подпрограммы «Обеспечение комфортной среды проживания в городском округе Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы муниципальной программы
«Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства
         городского округа Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы

Илларионов Вячеслав Геннадьевич
заместитель главы администрации города

Фрязино (председатель Комиссии)
Волков Антон Евгеньевич
начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства, благоустрой-

ства, транспорта и связи администрации

города Фрязино (заместитель председа-

теля Комиссии)
Иванова Алевтина Николаевна
заведующий сектора благоустрой-

ства, экологии, дорожного хозяйства и

транспорта управления жилищно-

коммунального хозяйства, благоустрой-

ства, транспорта и связи администрации

города Фрязино (секретарь Комиссии)
Шматков Валерий Викторович
заместитель главы администрации -

начальник управления архитектуры и

строительства
Кожевников Виктор Михайлович
заместитель главы администрации -

начальник управления социально-

культурного развития, молодежной

политики и спорта
Залетина Мария Михайловна
начальник управления организационно-

правового и кадрового обеспечения

администрации города Фрязино
Русаков Константин Владимирович
Председатель Общественной палаты

города Фрязино (по согласованию)
Абдуллина Елизавета Салиховна
руководитель отделения Ассоциации

председателей советов многоквартирных

домов Московской области в городском

округе Фрязино Московской области

(по согласованию)